
 

Údaje aktuální ke dni: 16-04-2024 22:21

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/idi-hvzda-oblohy-p-279.html

  
Řidič - hvězda oblohy

Cena 791.35 Kč

Dostupnost Na objednávku

Doba zásilky 5 dnů

Katalogové číslo 279

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
16-ti kanálový ovladač pro hvězdy

16-ti kanálový ovladač pro hvězdy 16 kanálů ovladače hvězdy Popis řidiče na obloze s PWM (matný nebo oživit LED). Účinek
tentiaries hvězdy. Super silné účinky noci dělá dojmy! Regulátor určený pro LED diody. Regulátor může být připojen ke
kterémukoliv z 20 mA LED (dopředu napětí od 1,5 V až 4V). Řidič má vestavěný 3 montážní potenciometry. Potenciometr pro
nastavení střední rychlost a oko-lov dva extrémy kontrolovat minimální a maximální úrovně osvětlení LED diodami. Úroveň
osvětlení lze nastavit libovolně v rozmezí 0% až 100%. Například může být konfigurace takto: světla jiskru v rozmezí od 10%
do 20% z 30% na 90%, atd. Účinek světelných hvězd na nebi byl získán za použití PWM (matné nebo zesvětlení LED) s
využitím pokročilých algoritmů pseudo . Tato metoda nemá právo reprodukovat efekt tentiaries hvězdy na obloze. Srdcem
kontroléru je ATmega8 procesor. Systém má slot HEADER. Napájení by měla být v rozmezí +7 V až +12 V.

Fotografie jsou

Shrnutí
1 Malé rozměry 3 cm x 5 cm
2. Kompaktní třetí
3. Ovladač vhodný pro všechny LED diody až 20 mA (od 1,5 do 4V vpřed napětí)
4 Rychlost ovládání efektů a nastavení minimální a maximální světelný pátý velmi jednoduchá instalace.
5. Stačí připojit napájecí a diody. LED diody mohou být kombinovány s řidičem i na několik metrů vedení a získat tak libovolné
délky a tvaru namontované diod. (Není třeba ovládat LED přímo na regulátoru, jak je uvedeno ve filmu).
6. na jednom kanálu tam dioda. Čím více LED, více řidičů můžete použít k udržení velmi vysoké rozmanitosti. Například, 32
LED použít 2 ovladače.

 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/idi-hvzda-oblohy-p-279.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

